平成 25 年 5 月 23 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社    平     和

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

嶺 井 勝 也

（コード番号  6 4 1 2  東証第一部）

問合せ先  管理本部経営企画グループ

ゼ ネ ラ ル マ ネ ー ジ ャ ー

高 木 幹 悦

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 23 日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、本件は、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 45 回定時株主総会において正式に決定す

る予定です。

記

取締役の異動（平成 25 年 6 月 27 日付）

 ＜新任取締役候補者＞

  取締役（社外取締役）   山口
やまぐち

 孝
こう

太
た

    （現 木村・多久島・山口法律事務所）

以 上